Уведомление о проведении внеочередного общего собрания тсн СНТ «Гвардия»

06.08.2024 г.						   			                                        г. Новосибирск.

            Инициатор проведения собрания:  Правление ТСН СНТ «Гвардия».
            Дата проведения: начало голосования с 10.00 24.08.2024 г. окончание 24.00 04.09.2024 г.
            Место проведения: г. Новосибирск
            Форма собрания: заочное.
            Вид собрания: внеочередное.

                                                                             ПОВЕСТКА ДНЯ                                                        1.   Выборы секретаря и председателя собрания.
2.	Выборы счетной комиссии.
3.	Закрепление земельных участков за новыми членами тсн снт Гвардия».                                                                                         4.         Документы о закреплении земельных участков, выданные гражданам, исключенным из членов тсн снт Гвардия, считать недействительными.

                                                                     Первый вопрос.

Предложено избрать председателем собрания Гривина А.А., секретарем собрания Козлова А.Н.  их правом подписать протокол общего собрания.

                                                                      Второй вопрос.

Предложено избрать счетную комиссию в составе: Хамраева Ю. А., Родионову А.Н. Ефанова А.В. и наделить их правом подсчета голосов.

                                                               Третий вопрос.

Предложено закрепить земельные участки согласно списка.

                                                                  Четвертый вопрос.

Предложено документы о закреплении земельных участков, выданные гражданам, исключенным из членов тсн снт Гвардия, считать недействительными.